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RG.0002.4.2019 
 

PROTOKÓŁ NR IV/2019 
przebiegu obrad IV Sesji Rady Gminy Krokowa VIII kadencji 

odbytej w dniu 31 stycznia 2019 roku o godz. 13.00 
na Sali Narad Urzędu Gminy Krokowa, ul. Żarnowiecka 29 

 
 
Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 
Przewodniczący Rady Gminy Krokowa Marek Krzebietke dokonał otwarcia IV Sesji  Rady Gminy 

Krokowa VIII kadencji. Powitał radnych i zaproszonych gości.  

Następnie stwierdził, iż w sesji zgodnie z listą obecności uczestniczy 12 Radnych, co stanowi quorum 

przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować prawomocne uchwały.  

Nieobecni są Radni Dorota Goyke, Justyna Muttke i Tadeusz Goyke. /lista obecności radnych stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu/.  

 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad, kierując zapytanie o propozycję jego zmiany. 

Wobec braku propozycji porządek obrad przedstawia się następująco: 
Sprawy regulaminowe: 

1. otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 

2. przyjęcie protokołu z sesji nr III 

3. usprawiedliwienie radnych nieobecnych na ostatniej sesji. 

   2. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 
   3. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady z działalności w okresie międzysesyjnym. 
   4. Informacja z działalności delegatów Gminy do: 

a)  Stowarzyszenia „Kaszuby Północne” 

b) Gminy do Fundacji „Europejskie Spotkania Kaszubskie Centrum Kultury Krokowa” 

c) Związku Gmin Pomorskich 

d)  „Związku Miast  i Gmin Morskich”    
   5. Interpelacje i zapytania radnych. 
   6. Podjęcie uchwała w sprawie: 

1. obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Krokowa w 2019 

roku, 

2. przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Krokowa na lata 2019-2021, 

   7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania zgłoszone na sesji. 

     8. Wolne wnioski radnych. 
     9. Zakończenie obrad.  

                                                                                    
PPKT 2 przyjęcie protokołu z sesji nr I, II; 

Protokół z sesji nr III – brak uwag do treści protokołu. Protokół został przyjęty przez Radę Gminy. 

PPKT 3 usprawiedliwienie radnych nieobecnych na ostatniej sesji. 

W obradach III Sesji Rady Gminy Krokowa w dniu 19 grudnia 2018 roku uczestniczyli wszyscy Radni. 
Zamknięto punkt 1 porządku obrad. 
Ad. 2. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 
Sprawozdanie przedstawił Wójt Gminy Krokowa. Nie zgłoszono pytań do tego opracowania. 
Zamknięto punkt 2 porządku obrad. 
Ad. 3. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady z działalności w okresie międzysesyjnym. 
 Sprawozdanie przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Marek Krzebietke.  
Zamknięto punkt 3 porządku obrad. 
Ad. 4.  Informacja z działalności delegatów Gminy do: 
Ppkt a)  Stowarzyszenia „Kaszuby Północne” 

Sprawozdanie przedstawił delegat Gminy Krzysztof Obszyński. 

Radni nie zgłosili pytań do przedstawionej informacji. 

Ppkt b) Gminy do Fundacji „Europejskie Spotkania Kaszubskie Centrum Kultury Krokowa” 

Sprawozdanie przedstawił delegat Gminy Zygmunt Piontek. 

Radni nie zgłosili pytań do przedstawionej informacji. 

Ppkt c) Związku Gmin Pomorskich 

Sprawozdanie przedstawił Wójt Gminy. 

Radni nie zgłosili pytań do przedstawionej informacji. 

Ppkt d)  „Związku Miast  i Gmin Morskich”   
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Sprawozdanie przedstawił delegat Gminy Ludwika Cierocka. 

Radni nie zgłosili pytań do przedstawionej informacji. 
Zamknięto punkt 4 porządku obrad. 

Ad. 5. Interpelacje i zapytania radnych. 
Pisemną interpelacją odczytał i na ręce Przewodniczącego Rady złożył Radny Andrzej Lieske. 
Zamknięto punkt 5 porządku obrad. 
Ad. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 
PPKT 1 obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do obliczenia podatku rolnego  

na obszarze gminy Krokowa w 2019 roku, 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Wójt Gminy oraz Danuta Mroczkowska. 

Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 

opatrzony 

numerem IV/36/2019.  
Głosowanie: 

 

 

 
Uchwała Nr IV/36/2019 została podjęta. 
PPKT 2 przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Krokowa na lata 2019-2021, 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Wójt Gminy. 

Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 

opatrzony 

numerem IV/37/2019.  
Głosowanie: 

 

 

 
Uchwała Nr IV/37/2019 została podjęta. 
Zamknięto punkt 5 porządku obrad. 
Ad. 6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania zgłoszone na sesji. 
Odpowiedź na interpelację zostanie udzielona na piśmie. 
Zamknięto punkt 6 porządku obrad. 
Ad. 7. Wolne wnioski radnych. 
Radny Ireneusz Łepek: zgłosił uwagi mieszkańców Wierzchucina dotyczące słabego odśnieżania ulic: 

Morska, Leśna, Młyńska i drogi na Wybudowania. 

Następnie poprosił o naprawienie dziury we wiacie autobusowej znajdującej się na wysokości apteki. 

Wójt: już teraz nie powinno być problemów z odśnieżaniem. P. Bożena spotkała się z sołtysami i 

omówiła sposób w jaki będzie się to odbywało, kiedy będą wyjeżdżały samochody do odśnieżania. 

Odnośnie przystanku – postaramy się jak najszybciej to usunąć. 
 Zamknięto punkt 7 porządku obrad. 
                                                                                  
Ad. 8. Zakończenie obrad.  
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Marek Krzebietke podziękował 

wszystkim uczestnikom sesji za przybycie i zamknął obrady IV sesji Rady Gminy Krokowa  

VIII kadencji. 
Zamknięto punkt 8 porządku obrad. 
Na tym protokół zakończono. 

 

Protokół liczy 2 ponumerowane strony. 

Wykazy imiennych głosowań Radnych Rady Gminy Krokowa przeprowadzonych na sesji stanowią 

załącznik do niniejszego protokołu. 
 

Protokołowała:   Przewodniczył: 
Dominika Olszewska           Marek Krzebietke 

    

brało udział w głosowaniu Radnych: 12 

za: 12 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 

brało udział w głosowaniu Radnych: 12 

za: 12 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 


